
UCHWAŁA NR XXVII/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 896.354,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 217.354,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 11.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/210/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

29 grudnia 2016r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 24.859.328,42 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.053.375,54 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.194.047,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 947



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVII/238/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2017 r.

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

                       -                      1 365,00    

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
                       -                      1 365,00    

0010 Wpływy z z podatku dochodowego od osób fizycznych                 1 365,00    

758 Różne rozliczenia                        -                  204 989,00    

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
                       -                  204 989,00    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa             204 989,00    

801 Oświata i wychowanie                        -                  679 000,00    

80101 Szkoły podstawowe                        -                  679 000,00    

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikownych w paragrafie 625

            679 000,00    

855 Rodzina                        -                    11 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                       -                    11 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                        -                    11 000,00    

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
              11 000,00    

                       -                  896 354,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 947



do Uchwały Nr XXVII/238/2017

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa                         -                     11 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                         -                     11 000,00    

4308 Zakup usług pozostałych                11 000,00    

750 Administracja publiczna                         -                       1 365,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                       1 365,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   1 365,00    

801 Oświata i wychowanie                         -                   204 989,00    

80101 Szkoły podstawowe                         -                   204 989,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu                         -                   157 063,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              100 000,00    

4260 Zakup energii                50 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  7 063,00    

Zespół Szkół w Piecniku                         -                     47 926,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                25 926,00    

4260 Zakup energii                20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                  2 000,00    

                        -                   217 354,00    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 947



do Uchwały Nr XXVII/238/2017

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa            11 000,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego            11 000,00                                -      

4308 Zakup usług pozostałych            11 000,00    

750 Administracja publiczna                         -                     11 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                     11 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                11 000,00    

           11 000,00                   11 000,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2017r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 947



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVII/238/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

          5 859 600,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952           5 180 600,00    

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              679 000,00    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950 

             665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963                            -      

Planowane dochody 24 859 328,42               

Planowane przychody 5 859 600,00                 

Razem: 30 718 928,42               

Planowane wydatki 30 053 375,54               

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88                    

Razem: 30 718 928,42               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2017r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 947


		2017-03-03T09:18:10+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




